
Kapitänsliste VDSV Steeldarts 2023-24
Landesliga Name Telefon E-Mail

1 1. DC Hohenems 1 Mathias Müller 0664 4259769 mathias.mueller@reifen-peter.net
2 DC Hard Steel 1 Dragana Radojicic 0660 5533747 d.radojicic@hotmail.de
3 DC Top Gun Steel 1 Melanie Mähr 0660 6344382 melaniemaehr@gmx.at
4 UDSC Klaus 2 Sandra Hartmann 0676 9344380 hartmann.s@hotmail.com
5 Excalibur Steel 1 Peter Simon 0650 8345561 astrid.simon202168@gmail.com
6 DSC Marmota 1 Steel Adrian Mähr 0676 7041890 dartrian.m180@gmail.com
7 DC Diavolos 2 Rebecca Jenic 0664 5124772 dartclub.diavolos@gmail.com
8 DC Phönixx Bodensee 1 Waltraud Heinzle 0660 4694774 waldi@bgblumenstrasse.at

Oberliga Name Telefon E-Mail
1 DC Top Gun Steel 2 Claudia Bajic 0664 2235575 claudia.bajic@gmail.com
2 Dragon Flyers Steel Nino Seewald 0676 5718005 nino.seewald@hotmail.com
3 Lucky Arrows Rotti Daniela Kuzmova 0664 4876065 trimmteam@gmail.com
4 Steel Buddies Thomas Reinher 0664 1322924 death.darter1@gmail.com
5 UDSC Klaus 3 Sophie Biernoth 0664 5380526 sophiebiernoth@gmx.at
6 Devildarter Steel Christoph Santner 0660 3727359 c.santner@drei.at
7 DSC Sniper Steel Milena Klien 0676 7216040 klien.m@vsmaeder.at
8 Die Taktiker Steel Michael Tafner +41 79 1271492 tafnermichael@gmail.com
9 UDC Tricky Darts Steeldarts Reinhard Spettel 0664 1853383 reinispettel@hotmail.com

10 1. Walser Dartclub 1 Iris Thoma 068184070028 iris.thoma@lampertmail.at

1. Klasse Name Telefon E-Mail
1 1. WDC 2 Tamara Schneider 0660 4958067 tamaraschneider197@gmail.com
2 bushis@klaus.at Thomas Höfler 0664 1336287 hothhome@gmail.com
3 DC Phönixx Bodensee 2 Ralph Kaeß 0049 16096313881 dc.phoenixx@gmail.com
4 K&K Steelbulls Marc Hämmerle 0664 2218970 marc.haemmerle@gmx.at
5 1. DC Hohenems 2 Manuela Weiss 0650 4856700 manuela.weiss79@hotmail.com
6 Lucky Arrows Power Sarah Bartlome 0041 792611817 sarah.bartlome@bluemail.ch
7 SC Dart Rebellen Steel 2 Alina Dellamaria 0660 4223588 alina.dellamaria@gmx.at
8 Dartlegion Diabolic Four Doreen Krüger 0049 1745729054 knopflersilke@yahoo.de
9 Dartlegion Centurios Dominik Hagen 0699 19043678 hagendom@gmail.com

10 K&K Hart am Draht Julijan Delic 0676 7303007 delic.julijan@icloud.com
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